IIpemver: Dxonorus
Knace: 9
Kommaecto yuacTHukoB: 13

IIpoToxou

paﬁOTbl KIOPH 1O UTOr'aM MPOBEACHHUS IIKOJBbHOI0 3Tamna BCCpOCCl/IﬁCKOﬁ OJIMMIINA/IbI HIKOJIBHUKOB

Mecro nposenenusi: MOY CII Ne9 um. A.C. [Tymkuna
Jara u Bpemst Bckpeitus nakera: 03.10.2024 r. 09:00

IMocTanoBUIH

1. YTBepauTh pe3yJbTaThl LIKOJIBHOTO 3Tana BCEPOCCUHCKON OJIMMITHA/IbI LIKOIBHUKOB 110 SKOJIOTUH
2. VYTBepAHUTb PEHTHHT NIKOIBHOTO 3Tala BCEPOCCHUCKON OIMMITHA B! MIKOJIBHUKOB 10 DKOJIOTUH

KOnusA BEPHA

Ne Damuust

Nwms

OT4ecTBO

TlonHOE WK COKpaIIeHHOE Ha3BaHHE
o01eoOpa3oBaTe/bHOM opranu3anuy (B
COOTBECTBHH C YCTABOM)

Knacc
o0yueHHs

Craryc
y4acTHHKa*

Makc.
Bamn

Pesynsrar
(6au)

%
BBIIIOJIHEHUS

Pelitunr

1 XaiipyinHa

DBenuHa

ApTypoBHa

MyHnununansHoe 001eo0pa3oBaTeIbHOS
yupexaenue Cpennss mkona Ne9 um.
A.C.Ilymkuna ropona Bomxkcka
Pecniy6uuku Mapuid Oi

pusep

50

18

36

1-2

2 | Wapadyraunosa

Slemuna

BukroposHa

MyHnununansHoe 001eo0pa3oBaTeIbHOS
yupexaenue Cpennss mkona Ne9 um.
A.C.Ilymkuna ropona Bomxkcka
Pecniy6uuku Mapuid Oi

pusep

50

18

36

1-2

3 AHTOHOB

Janun

EBrenseBuu

MyHumunansHoe 061ieo6pa3oBaTenbHOe
yupexaenue Cpennss mkona Ne9 um.
A.C.ITymkuna ropozaa Bomkcka
Pecniy6nuku Mapuid O

YYaCTHHK

50

17

34

4 CTaHOBKHHA

Bapsapa

CepreeBHa

MyHumunansHoe 061ieo6pa3oBaTenbHOe
yupexaenue Cpennss mkona Ne9 um.
A.C.Ilymkuna ropozaa Bomkcka
Pecniy6nuku Mapuid O

YYaCTHHK

50

15,5

31

46

5 MockBuHa

Buxtopus

Huxonaesna

MyHununanbsHoe 061eo6pa3oBaTenbHOe
yupexaenue Cpennsis mkona Ne9 um.
A.C.ITymkuna roposa Bomxkcka
Pecniy6muku Mapwuii On

YJaCTHHK

50

15,5

31

46

6 YyukanoBa

DBenuHa

AnekceeBHa

MyHununansHoe 061eo6pa3oBaTenbHOE
yupexaenue Cpennsst mkona Ne9 um.
A.C.Ilymkuna roposa Bomxkcka
Pecniyonmuku Mapuii O

YJaCTHHK

50

15,5

31

46




Opununa

Jlaga

EBrenneBna

MyHununanabHoe 001eo0pa3oBaTelbHOE
yupexaenue Cpexmss mxona Ne9 um.
A.C.IlymkuHa ropona Bomkcka
Pecmy6muxu Mapuit On

Y4aCTHUK

50

15

30

7-8

Tlexemmna

Aprem

JmutpueBny

MyHununaabHoe 0011eo0pa3oBaTelbHOe
yupexaenue Cpexuss mxona Ne9 um.
A.C.IlymkuHa ropona Bomkcka
Pecy6muxu Mapuit D1

Y4aCTHUK

50

15

30

7-8

Bynkun

Jaanmn

JmutpueBny

MyHununaabHoe 0011eo0pa3oBaTelbHOe
yupexaenue Cpexuss mxona Ne9 um.
A.C.IlymkuHa ropona Bomkcka
Pecy6muxu Mapuit D1

Y4aCTHUK

50

14

28

10

XpamoB

Anexcanap

MuxaunnoBu4

MynununanabHoe 001eo0pa3oBaTebHOe
yupexaenue Cpexusist mxosa Ne9 um.
A.C.Ilymkuna ropona Bomkcka
Pecy6iku Mapuit O

Y4aCTHHUK

50

13,5

27

10

11

Yubaesa

Kapuna

Bnagumuposna

MynununanabHoe 001eo0pa3oBaTebHOe
yupexaenne Cpenusist mxona Ne9 um.
A.C.Ilymkuna ropona Bomkcka
Pecy6iku Mapuit O

Y49aCTHHUK

50

13

26

11

12

MoropuHa

Codpst

JlmutpueBHa

MynununanabsHoe 001eo0pa3oBaTebHOe
yupexaenue Cpennss mxona Ne9 um.
A.C.ITymkuHa ropona Bomxkcka
Pecmryomikn Mapwuit On

Y4aCTHHK

50

12,5

25

12

13

Wnenna

AHnacracus

AnekceeBHa

MynununanabsHoe 001eo0pa3oBaTebHOe
yupexaenue Cpennss mxona Ne9 um.
A.C.ITymkuHa ropona Bomkcka
Pecmryomikn Mapwuit On

Y4aCTHHK

50

11,5

23

13




Ipeamer: Dxonorus
Knace: 10

KonmuecTBo y4acTHHKOB: 6
Mecro nposenenusi: MOY CII Ne9 um. A.C. [Tymkuna
Jara u Bpemst Bckpeitus nakera: 03.10.2024 r. 09:00

1.

IMocTanoBUIH

IIpoToxou

paﬁOTbl KIOPH 1O UTOr'aM MPOBEACHHUS IIKOJBbHOI0 3Tamna BCCpOCCl/IﬁCKOﬁ OJIMMIINA/IbI HIKOJIBHUKOB

Y TBepAUTH pe3ybTaThl IIKOIBHOTO Talla BCEPOCCUICKOHN OMMMITHABI IIKOJIBLHUKOB 110 KOJIOTHU
2. VYTBepAHUTb PEHTHHT NIKOIBHOTO 3Tala BCEPOCCHUCKON OIMMITHA B! MIKOJIBHUKOB 10 DKOJIOTUH

Damumnus

Nwmst

OT4ecTBO

TTosHOE MM COKpAIIEHHOE Ha3BaHHe
0011e00pa3oBaTeIbHON OpraHu3auy (B
COOTBECTBHU C YCTABOM)

Knacc
o0yueHHs

Cratyc
y4JacTHHKa*

Makec.
Bamn

Pesynprar
(6am)

%
BBITIOJTHEHUS

Peiitunr

Tanmum3siHOBa

Kamuna

PycramoBHa

MynununansHoe 001eo0pa3oBaTeIbHOS
yupexaenue Cpennss mkona Ne9 um.
A.C.Ilymkuna ropoxa Bomxkcka
Pecniy6uuku Mapuid O

10

pusep

44

21

48

Iypbiruna

AHacTacus

MuxaiinoBHa

MyHnununansHoe 001eo0pa3oBaTeIbHOS
yupexaenue Cpennss mkona Ne9 um.
A.C.Ilymkuna ropona Bomxkcka
Pecniy6uuku Mapuid O

10

pusep

44

18

41

MomuanoBa

Buxropus

MaxkcumoBHa

MyHumunansHOe 061ieo6pa3oBaTenbHOe
yupexaenue Cpennss mkona Ne9 um.
A.C.ITymkuna ropoza Bomkcka
Pecniy6nuku Mapuid On

10

YYaCTHHK

44

16

36

OmkoBa

AnnHa

CTaHuCIaBOBHA

MyHununansHOe o61ieobpa3oBaTenbHOe
yupexaenue Cpennss mkona Ne9 um.
A.C.ITymkuna ropoza Bomkcka
Pecniy6nuku Mapuid O

10

YYaCTHHK

44

13

29

MamonToBa

EnuzaBera

AnexceeBHa

MyHununansHoe 061eo6pa3oBaTenbHOE
yupexaenue Cpennsis mkona Ne9 um.
A.C.ITymkuna roposa Bomxkcka
Pecniy6nmuku Mapwuii On

10

YJaCTHHK

44

16

®daznuen

Bynar

WnematoBuy

MyHununanbsHoe 061eo6pa3oBaTenbHOe
yupexaenue Cpennsis mkona Ne9 um.
A.C.Ilymkuna roposa Bomxkcka
Pecniyonmuku Mapuii O

10

YJaCTHHK

44

14




TIpeamer: Dxonorus
Kiace: 11

KomnaectBo YYaCTHUKOB! 4

IIpoToxou

paﬁOTbl KIOPH 1O UTOr'aM MPOBEACHHUS IIKOJBbHOI0 3Tamna BCCpOCCl/IﬁCKOﬁ OJIMMIINA/IbI HIKOJIBHUKOB

Mecro nposenenusi: MOY CII Ne9 um. A.C. [Tymkuna
Jara u Bpemst Bckpeitus nakera: 03.10.2024 r. 09:00

1.

IMocTanoBUIH
VY TBepauTh pe3yIbTaThl IIKOIBHOTO TAla BCEPOCCUICKOI OJMMITHAIBI IIKOJIBHUKOB 110 KOJIOTHU

2. yTBepI[I/ITI) peﬁTHHI‘ IIKOJIBHOT'O JTara BCepOCCHﬁCKOﬁ OJIUMITHAABI ITKOJIBHUKOB 110 OKOJIOTHHA

Damumnus

Nwmst

OT4ecTBO

TTonHoe MM COKpaILEHHOE HAa3BaHUE
0011e00pa3oBaTeIbHON OpraHu3auy (B
COOTBECTBUH C YCTaBOM)

Knacc
o0yueHHs

Cratyc
y4JacTHHKa*

Makec.
Bamn

Pesynprar
(6am)

%
BBITIOJTHEHUS

Peiitunr

EBnokumoBa

AHHa

CraHucIaBOBHA

MyHnununansHoe 001eo0pa3oBaTeIbHOS
yupexaenue Cpennss mkona Ne9 um.
A.C.Ilymkuna ropoxa Bomxkcka
Pecniy6uuku Mapuid O

11

YYaCTHHK

44

13

26

EmenbsinoBa

Codust

HukonaeBHa

MyHnununansHoe 001eo0pa3oBaTeIbHOS
yupexaenue Cpennss mkona Ne9 um.
A.C.Ilymkuna ropona Bomxkcka
Pecniy6nmuku Mapuid O

11

YYaCTHHK

44

11

25

XacaHoBa

Hpuna

AnexcaHapoBHa

MyHumunansHOe 061ieo6pa3oBaTenbHOe
yupexaenue Cpennss mkona Ne9 um.
A.C.ITymkuna ropoza Bomkcka
Pecniy6nmuku Mapuii O

11

YYaCTHHK

44

10

23

JKapuukosa

Exarepuna

AHaTOJbEBHA

MyHununansHOe o61ieobpa3oBaTenbHOe
yupexaenue Cpennss mkona Ne9 um.
A.C.ITymkuna ropoza Bomkcka
Pecniy6nmuku Mapuii On

11

YYaCTHHK

44

18




